МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МАРИНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №16

Протокол

заседания психолого-педагогического консилиума

4 сентября 2023 № 1-ппк

с. Маринино

Председатель — заместитель директора по УВР

Секретарь — социальный педагог

Присутствовали: члены ППк

Педагог-психолог

Учитель-логопед

Учитель-дефектолог

Учитель начальных классов

Отсутствовали: 0 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Согласование плана взаимодействия.

2. Утверждение плана работы на      2023-2024 учебный год.

3. Утверждение состава ППк.

4.Утверждение графика работы консилиума на 2023-2024 учебный год.

СЛУШАЛИ:

Председателя ППк-заместителя директора по УВР

ВЫСТУПИЛИ:

По существу доклада замечаний и вопросов не поступило.

РЕШИЛИ:

Утвердить план работы на 2023-2024 учебный год

2. СЛУШАЛИ:

Председателя ППк-заместителя директора по УВР

ВЫСТУПИЛИ:

По существу доклада замечаний и вопросов не поступило.

РЕШИЛИ:

3. СЛУШАЛИ:

Председателя ППк-заместителя директора по УВР

ВЫСТУПИЛИ:

РЕШИЛИ:

1. Утвердить план работы на      2023-2024 учебный год.

2. Утверждение состава ППк.

3. Утверждение графика работы консилиума на 2023-2024 учебный год.

Председатель

Заместитель директора по УВР

    Члены ППк

Учитель-логопед

Учитель-дефектолог

Педагог-психолог

Социальный педагог

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Марининская СОШ № 16, МБОУ, Пугачева Елена Владимировна 18.09.23 11:47 (MSK) Простая подпись